2024年3月吉日

お取引先各位

長野県松本市出川町 7-7

株式会社 丸 正 醸 造

終売及び代替商品のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、長年ご愛顧頂いております下記商品の1.8Lびんにつきまして終売とさせて頂く事

になりました。

誠に勝手ではございますがご理解承りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 終売対象 1.8L びん商品

JAN コード 終売商品名 ケース入数 賞味期限

4955120002105 再仕込み甘露しょうゆ 1.8L びん 6 本 730 日

4955120002037 原料だけで造った醤油 1.8L びん 6 本 730 日

4955120600288 信州産無添加しょうゆ 1.8L びん 6 本 730 日

4955120030153 本づくり醤油 1.8L びん 6 本 730 日

4955120030207 上錦しょうゆ 1.8L びん 6 本 730 日

4955120030191 木白しょうゆ 1.8L びん 6 本 730 日

4955120030214 丸中滝浪しょうゆ 1.8L びん 6 本 730 日

4955120030238 丸中上白しょうゆ 1.8L びん 6 本 730 日

4955120002150 白しょうゆ 1.8L びん 6 本 730 日

未設定 白だしつゆ 1.8L びん 6 本 730 日

2．終売時期 弊社在庫終了次第（4 月以降順次）

                以上

尚、終売商品は引き続きペットボトル容器でご利用いただけます。

発売中商品

JAN コード 代替商品名 ケース入数 賞味期限

4955120600295 信州産無添加しょうゆ 1.8L ペットボトル 6 本 540 日

4955120030153 本づくり醤油 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

順次発売商品

JAN コード 代替商品名 ケース入数 賞味期限

4955120002105 再仕込み甘露しょうゆ 1.8L ペットボトル 6 本 540 日

4955120002037 原料だけで造った醤油 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

4955120030207 上錦しょうゆ 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

4955120030191 木白しょうゆ 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

4955120030214 丸中滝浪しょうゆ 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

4955120030238 丸中上白しょうゆ 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

4955120002150 白しょうゆ 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

未設定 白だしつゆ 1.8L ペットボトル 8 本 540 日

※4 月以降順次製造、びん在庫終了次第の発売となります。

詳細につきましては弊社営業担当にお問い合わせください。